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O quam tristis et afflicta
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Quis est homo, qui non fleret
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Sancta Mater, istud agas

|”

P
i

214 f

Andante
0 *
R e — e F— L1 E—

\/

222 A

i

Piu adagio
e

e

7

Py

y®
i
[

7

227 A

231 A

237 A

Fac me tecum pie flere

tacet



Fac me plagis vulnerari
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